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Produktinformasjon

25 02 140 SB

Nebbtang med skjær
DIN ISO 5745

● egnet for finere gripe- og kuttearbeider
● flat-runde, lange spisst sammenløpende bakker
● Gripeflater tannet
● med skjær for myk, middels og hard tråd
● Skjær ekstra induktivt herdet, skjærhardhet ca 61 HRC
● rette bakker
● Vanadin-elektrostål, smidd, flertrinns oljeherdet

Allgemein
Artikkelnr. 25 02 140 SB
EAN 4003773010821
Tang svart atramentert
Hode polert
Grep med flerkomponent-grep
vekt 131 g
mål 140 x 115 x 20 mm

Technische Attribute
Form 0

Ø 2,5
Skjæreverdi hard tråd Ø 1,6

8,0
2,5
2,0
42,0

Hodebredde 15 mm

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA004c004

Tekniske endringer og feil forbeholdes
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